ENCAMINHE-SE
Saia Sesstas LU LS [2229

e pe a
“CRRESOENRE

FÊ

INDICAÇÃO Nº 44 /2020

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo, Senhor Prefeito

para que, tome providência junto ao setor competente quanto a fazer calçada no

início e fim da Avenida Per. Domingos Antonio Fortunato, pelo o que parece até

então que, não será feito o calçamento.

Justificativa: São vários munícipes que fazem caminhadas pela Avenida acima

citada, e o trânsito de veiculo é intenso, eles pedem providências para que tenham

mais segurança.

Salas das Sessões, 08 de Setembro de 2020

EE é
ta A x

à Bu)

túis Carlos de Paula

Vereador

27 AD, MU

BENTO COLS |

E OIA.
o